
Znepokojivý příběh síly, zrady a zodpovědnosti s ničivými důsledky.

v zahraničí * filmové úspěchy * 
jubilea * zajímavosti * co nás (zatím) 
minuloí: návštěvnost kin

Premiéry
24- Přehled premiérv měsíci lednu 
2020
25- 44 Recenze Tenkrát 
podruhé - Vlastníci - Last Chris
tmas - Jumanji: Další level - 
Králiček Jojo - Dokonalá lež -

Foyer
5-23
Rozhovor s jubilantem Jiřím 
Lábusem
Rozhovor se střihačkou Ivanou 
Kačírkovou
Rozhovor o filmu Príliš osobníznámost 
s Petrou Hřebíčkovou 
Český nezávislý film 
Kdo, co, kdya kde:;:jakto vidí

Portrét dívky v plamenech
- Doktor Spánek od Stephena 
Kinga - Bídníci - Bílá jako padlý 
sníh - Výjimeční - Ledové králov
ství II - Odložený případ: 
Hammarskjöld a další nové filmy

Bonus
45 Talent na obzoru: Ella Jay Basco 
46-47 Pinku - specifický 
japonský žánr - příběhy plné 
exotické erotiky 
48-49 Dvojčata, dvojníci, 
prostě dva stejní lidé - problémy 
i komické situace
50-51 Z pohádky do pohádky -
český pohádkový svět kdysi a nyní 
52-53 Slavné televizní seriály: Tři
chlapi v chalupě
54-55 Portrét: George C. Scott
- slavný americký herec měl kontro
verzní osobnost
56-57 Výměna těl-dva lidé, 
dvě různé individuality, dvě těla... 
a co když se navzájem prohodí? 
58-60 Katastrofy, které umí 
potěšit - když kinům vládlo nebez
pečí

Žurnál
61 Uvidíme?-What About Love 
62-63 Archiv: Adelheid

64-65 Za devatero horami -
pohledy za brány Evropy a Hollywoodu 
66-67 Kino pro uši: Fantom 
opery
68-69 Filmový zeměpis: Švédsko 
70-71 Kult: Pět milionů let 
к Zemi
72-77 Best of: Čeští mistři 
malých rolí II
76-77 Muži s kinoaparátem:
Haskell Wexler
78 Dále hráli: Joaquim de 
Almeida, Ivana Miličevič
79 Hvězdy dabingového nebe: 
Karel Hlušička
80-83 Legenda : Jiří Trnka
84 Z hrobníkovy lopaty- 
novinky ze světa hororů
85 Osobití režiséři: Margharethe 
von Trotta
86 Popel a démant: Sridevi
87 Srdeční záležitost: Killer

Salon
88-89 DVD: Saturnio 
90-92 DVD - recenze, 
přehledy
93 - :
Terminator Dark Fate
94-95 Novéteiev z-'se^á . -
Bez vědomí
98 Soutěž


